
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Muži předvedli příliš slabý výkon, který na předposlední Přelouč
nemohl stačit

K dohrávce do Přelouče jsme zajížděli netradičně ve středu večer, ovčem v poměrně
početné i kvalitní sestavě. K dispozici bylo 9 hráčů a ze 6 nejlepších střelců týmu jich
jelo 5. Náš cíl byl tedy jasný, připsat si další vítězství do tabulky.

Věděli jsme, že musíme zastavit především tři hráče domácích. Kromě ústředního pivotmana jsme měli nad
ostatními rychlostní i fyzickou převahu, ztráceli jsme pouze kila a zkušenosti. A bohužel nakonec úspěch slavilo
to druhé.

 

25.01.2023 BK Přelouč  - ADFORS Basket Litomyšl 81:69 (25:21 39:40
63:54)
Michal Bílek - 19, Tomáš Folta - 19, Matěj Hanuš - 8, Adam Kubíček - 6, Kryštof Grujbár - 5,
Tomáš Kotěra - 5, Tomáš Sedláček - 5, Tomáš Candrák - 2, Petr Černý - 0

 

Nedařilo se nám dnes vůbec v obraně, když jsme nedokázali být v presu dostatečně aktivní a hlavně včas na
správných místech. Ani postupný útok domácích se nám nedařilo nějak stabilněji zastavovat. V útoku jsme pak
často hráli až příliš individualisticky a málo nám putoval míč. Když už jsme však měli zakončit, tak jsme ještě
míč vyhazovali zbytečně na perimetr. Tedy volba střel špatná a bohužel i procento jejich proměnění nebylo
nikterak vysoké.

Tento zápas se nám prostě nevydařil v žádném ohledu a musíme doufat, že v další dohrávce, která nás čeká již
v pátek v Havlíčkově Brodě, se nám zadaří lépe, byť to bude hodně těžké, neb bude k dispozici velmi úzká
sestava.

25.01.2023 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

